2024年11月吉日

各 位

とちぎんＴＴ証券株式会社

当社ホームページ 取扱投資信託基準価額サイト

リニューアルのお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

このたびは当社ホームページ 取扱投資信託基準価額サイトのリニューアルについてお知らせいたします。

リニューアルした取扱投資信託基準価額サイトでは、NISAの「つみたて投資枠」「成長投資枠」で買付可能な

銘柄の絞り込み検索ほか、目論見書および運用報告書の閲覧が可能となります。

なお、旧サイトでご利用いただいておりました「マイポートフォリオ」については、リニューアル後もお客

様がご登録したポートフォリオおよびアラートメールは再設定することなくご利用いただけます。

今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいりますので、引続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．リニューアルの内容

  ・NISAの「つみたて投資枠」「成長投資枠」で買付可能な銘柄をはじめとする絞り込み検索

・目論見書、運用報告書の閲覧

（ご参考）

「マイポートフォリオ」は、メールアドレスを登録しログインすると、ユーザー保有（お気に入り）ファ

ンドを追加登録し、ユーザー個別のポートフォリオを作成できる機能です。登録設定したファンドにつ

いては、基準価額等が設定値だけ変動した場合に登録メールアドレスにメールを送信するアラートメー

ルが利用できます。

２．運用開始日

2024年12月2日（月）～

 ※「マイポートフォリオ」は、サイトリニューアルのため、12月2日（月）午前8時30分から9時30分まで

一時的にサービスがご利用いただけなくなります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

	１．リニューアルの内容
	・NISAの「つみたて投資枠」「成長投資枠」で買付可能な銘柄をはじめとする絞り込み検索
	・目論見書、運用報告書の閲覧
	（ご参考）
	「マイポートフォリオ」は、メールアドレスを登録しログインすると、ユーザー保有（お気に入り）ファンドを追加登録し、ユーザー個別のポートフォリオを作成できる機能です。登録設定したファンドについては、基準価額等が設定値だけ変動した場合に登録メールアドレスにメールを送信するアラートメールが利用できます。
	２．運用開始日